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Comunicato stampa

Snai - Domenica derby della
capitale, Roma favorita a 2,10

Per la Lazio la quota é 3,50, pareggio a 3,30 — In serata Napoli — Juventus con quote in equilibrio: per
entrambe le squadre vittoria a 2,65

MILANO — Derby Roma — Lazio al pomeriggio, Napoli — Juventus alla sera: la diciottesima giornata del campionato di serie A
presenta, tra gli altri, due incontri che potrebbero modificare il vertice della classifica.

Roma e Lazio giocheranno nel pomeriggio: il tecnico giallorosso Garcia deve decidere se “rischiare” Ljajic, alle prese con qualche
problema fisico, e se schierare Destro o Florenzi in attacco con Totti e Iturbe. Pioli invece deve rinunciare a Lulic e potrebbe
decidere per uno schema 4-2-3-1 per poter schierare Mauri, Candreva e Anderson dietro a Klose, che al momento sembra avere piu
probabilita di giocare titolare rispetto a Djordjevic.

Precedenti: la lunga storia del derby capitolino conta 148 scontri diretti, con netta prevalenza di vittorie giallorosse, 53, rispetto
alle 38 laziali. Sono 57 in tutto i pareggi. Nello scorso campionato vittoria per 2-0 della Roma all’andata, con gol di Balzaretti e Ljajic,
e pareggio per 0-0 al ritorno.

Quote: i quotisti Snai vedono favorita la Roma, con la vittoria quotata 2,10, mentre per la Lazio la quota ¢ 3,50; pareggio a 3,30; il
vantaggio romanista gia nel primo tempo (scommessa “parziale/finale”) & quotato 3,30, mentre la combinazione 1/X & offerta a 14;
non e atteso un gran numero di reti, la quota per I'under 2,5 & 1,80, over a 1,90; piu probabile che vadano in rete entrambe le
squadre (1,73) rispetto ad almeno una rete inviolata (2,00); le quote per i risultati esatti vedono I'1-1 a 6,00, I’1-0 a 7,00, lo 0-1 e il
2-1a9,00 elo0-0a9,50.

Posticipo serale tra Napoli — Juventus, che si ritrovano di fronte pochi giorni dopo la Supercoppa vinta dai partenopei solo ai calci
di rigore a oltranza. | bianconeri si sono in parte “scottati” con il pareggio interno con I'Inter e devono cercare altri tre punti utili per
la classifica, il Napoli vuole risalire la graduatoria e Benitez, ritrovata un po’ di fiducia nell’ambiente, potrebbe gia schierare nuovi
acquisti come Strinic sulla fascia sinistra e Gabbiadini in avanti, ma & piu probabile che I'ex sampdoriano parta dalla panchina.
Allegri € orientato a confermare la formazione vista contro I'Inter con due possibili modifiche: Morata in ballottaggio con Llorente,
e Padoin al posto di Evra. Non & da escludere il ritorno al 3-5-2 per rafforzare il centrocampo da opporre all’attacco napoletano.

Precedenti: sono in tutto 151, con 32 vittorie per il Napoli, 69 per la Juventus, 50 pareggi. A Napoli il conteggio delle vittorie & 24-
22 in favore dei padroni di casa, oltre a 28 segni “X”. Se si esclude la Supercoppa decisa ai tiri dagli 11 metri, gli ultimi due scontri
diretti in campionato hanno visto la Juve vincere in casa all'andata per 3-0 (Llorente, Pirlo, Pogba), mentre il ritorno € stato vinto
dal Napoli per 2-0 (Callejon, Mertens).

Quote: perfetto equilibrio con vittoria di Napoli o Juventus a 2,65 e pareggio quotato 3,30; la specularita nelle quote si conferma
anche in diverse altre scommesse: parziale/finale 1/1 0 2/2 a 4,50, X/1 o X/2 a 5,25; risultati esatti: 1-1 6,00, 1-0 0 0-1 a 8,00, 2-1 o
1-2a10, 2-0 0 0-2 a 12. Anche in questo caso quota pili bassa per I'under 2,5 (1,80) rispetto all’over (1,90).
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QUOTE SNAI — CALCIO - SCOMMESSA 1X2

Camp. Data Ora Incontro Quote 1 Quote X Quote 2

ITAL 10/1 18.00  Sassuolo Udinese 2,15 3,20 3,50
ITA1 10/1 20.45 Torino Milan 2,75 3,20 2,60
ITAL 11/1 15.00 Atalanta Chievo 2,15 3,10 3,60
ITAL 11/1 15.00 Sampdoria Empoli 1,85 3,30 4,50
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ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
ITA3
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
MES1
MES1
MES1
MES1
MES1
MES1
MES1
MES1
MES1
NzL1
NzZL1
NZL1
NZL1
POR1
POR1
POR1
POR1
POR1
POR1
POR1
POR1
sco1l
sco1
SCo1
SCo1
sco1l
SCO2
SCO2
SCO2
SCO2
SCO2
SCo3

10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
12/1
10/1
10/1
10/1
10/1
11/1
11/1
11/1
11/1
12/1
10/1
10/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
12/1
10/1
11/1
11/1
11/1
10/1
10/1
10/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
10/1
10/1
10/1
10/1
12/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1

16.00
16.00
17.00
17.00
14.30
14.30
19.30
20.45
11.00
14.00
15.00
15.00
15.00
16.00
16.00
16.00
17.00
18.00
12.30
12.30
14.30
14.30
14.30
20.45
16.00
18.00
20.00
22.00
12.00
17.00
19.00
21.00
20.45
03.00
04.30
00.00
00.00
02.00
04.00
03.06
19.00
00.00
03.00
02.00
02.00
03.00
18.00
19.00
21.15
17.00
17.00
17.00
19.00
20.15
16.00
16.00
16.00
16.00
20.45
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

Savona
Juve Stabia
R. Vicenza
Pontedera
Pordenone
Teramo
Santarcang.
Pavia
Lamezia
Torres
Giana Ermin
P. Piacenza
Reggiana
Mantova
Ascoli
Lecce
Martina F.
Paganese
Sudtirol
Benevento
Carrarese
Cosenza
Messina
Albinoleffe
Real Madrid
Malaga
Celta

Eibar
Almeria
Athl Bilbao
Granada
Barcellona
Vallecano
S. Laguna
Mon Morelia
America
Puebla
Tigres
Jaguares
Pachuca
Unam Pumas
Univ. Guad.
Canterbury
Southern U
Auckland C
Team Wel
Benfica
Academica
Porto
Arouca

Rio Ave

Gil Vicente
Cd Nacional
Braga
Kilmarnock
Ross County
Dundee

St. Mirren
Hamilton
Livingston
Dumbarton
Raith Rover
Hibernian
Alloa
Stenhousem.

Ancona
Catanzaro
Feralpisalo
Spal
Lumezzane
Pisa
Lucchese
Bassano
Aversa Nor.
Pro Patria
Arezzo
Grosseto
Forli
Alessandria
Pistoiese
Lupa Roma
Foggia
Matera
Como
Ischia
Tuttocuoio
Salernitana
Barletta
Cremonese
Espanyol
Villarreal
Valencia
Getafe
Siviglia
Elche
Sociedad
Atl. Madrid
Cordoba
Veracruz
Toluca

Club Leon
Tijuana
Atlas
Chivas Guad
Cruz Azul
Queretaro
Monterrey
Hawkes Bay
Waibop
Wel Phoenix
Waitakere
Guimaraes
P. Ferreira
Belenenses
Setubal
Maritimo
Penafiel
Boavista

Sp Lisbona
Inverness
Partick T.
Motherwell
Aberdeen
Dundee Utd
Cowdenbeath
Hearts
Queen South
Falkirk
Rangers
Greenock M.

Lucca

2,30
1,90
2,05
2,20
2,60
2,35
2,25
2,30
1,70
1,85
2,35
3,00
1,80
2,90
1,73
1,50
3,40
2,60
2,20
1,35
2,25
3,15
2,30
3,30
1,08
2,80
2,70
2,30
4,25
1,53
2,70
1,60
1,70
1,65
2,65
1,85
2,45
1,85
2,30
2,40
1,90
2,80
2,05
2,50
1,45
1,65
1,35
2,95
1,16
2,05
2,10
2,15
1,60
2,85
3,40
2,75
1,83
5,50
2,40
1,90
7,00
3,40
1,60
8,25
3,25

3,00
3,15
3,10
3,00
3,10
2,90
2,90
3,00
3,10
3,20
3,00
3,00
3,15
3,10
3,15
3,60
3,15
3,00
3,10
4,25
2,85
3,00
3,00
3,15
10,00
3,10
3,30
3,20
3,30
3,80
3,20
4,00
3,75
3,50
3,10
3,30
3,10
3,35
3,10
3,05
3,25
3,10
4,05
4,05
4,95
4,60
4,65
3,15
6,50
3,20
3,25
3,20
3,50
3,10
3,40
3,30
3,50
3,85
3,30
3,40
4,70
3,50
3,70
4,75
3,45

Roma

3,10
4,00
3,50
3,30
2,60
3,10
3,30
3,10
5,00
4,10
3,00
2,35
4,50
2,35
5,00
6,50
2,05
2,65
3,20
8,50
3,40
2,25
3,10
2,10
25,00
2,60
2,55
3,20
1,90
7,00
2,60
5,50
5,00
4,95
2,55
4,05
2,80
4,10
3,05
2,90
3,90
2,45
2,85
2,25
5,00
3,85
8,75
2,35
16,25
3,65
3,35
3,40
5,75
2,45
2,00
2,40
4,00
1,55
2,75
3,75
1,35
1,95
5,25
1,30
2,05

Milano



CSal

SCo3
SCo3
SCOo3
SCOo3
SCO4
SCo4
SCO4
SCO4
SCO4
SPA2
SPA2
SPA2
SPA2
SPA2
SPA2
SPA2
SPA2
SPA2
SPA2
SPA2

10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
10/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1
11/1

16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
18.00
18.00
20.00
18.15
12.00
17.00
17.00
21.00
12.15
18.15

Airdrie
Stranraer
Stirling A.
Brechin
Clyde
Annan
Montrose
East Fife
Arbroath
Leganes
Girona
Albacete
Betis
Huelva
Las Palmas
Mirandes
Sabadell
Ponferrad.
Numancia
Valladolid

Peterhead
Forfar
Dunfermline
Ayr

Berwick
Elgin City
East Stirl.
Queens Park
Albion Rov.
Barcell. B
Maiorca
Lugo
Tenerife
Osasuna
Saragozza
Llagostera
Sp. Gijon
Santander
Alcorcon
Alaves

Lucca

2,05
2,00
5,25
1,70
3,05
1,75
2,15
2,80
1,80
1,80
1,85
2,35
1,75
2,40
1,55
1,90
3,15
1,70
2,15
1,70

3,40
3,45
3,80
3,65
3,50
3,75
3,45
3,40
3,50
3,50
3,35
3,15
3,50
3,10
3,60
3,30
3,20
3,50
3,10
3,45

Roma

3,25
3,30
1,55
4,45
2,10
4,00
2,95
2,30
4,10
4,35
4,00
2,95
4,40
2,95
6,00
3,95
2,25
4,85
3,45
5,00

Milano



